Eltra S.p.a. Unipersonale - Via Guido Salvagnini, 17 - 36040 Sarego (VI) – Italy  SI.: TGE0010B
P. IVA / VAT IT12162890151 - Cap. Soc. Euro 7.000.000 i.v.
Tel. +39 0444 436489 - Fax. +39 0444 835335 - E-mail. eltra@eltra.it - www.eltra.it
Posta Elettronica Certificata (PEC): eltraspa@pec.confindustriavicenza.it
1 / 1 1 / 1
Sarego 05/05/2014
Gentile Cliente,
In qualità di azienda leader del movimento del motion feedback, Eltra si impegna a dare il massimo

 · Velocità di rotazione fi no a 3000 RPM
 · Grado di protezione IP 54
CODICE DI ORDINAZIONE
SERIE
encoder incrementale
serie EL
encoder incrementale
serie ER
DIMENSIONE
mm 30
TIPO
fl angiatura per fi ssaggio su fl angia E
fl angiatura fi lettata M18 H
fl angiatura fi lettata M20 I
RISOLUZIONE
(vedi tabella) ppr da 1 a 2048
N.B.: per disponibilità impulsi contattare direttamente i
nostri uffi ci
IMPULSO DI ZERO
senza impulso di zero S
con impulso di zero Z
TENSIONE DI ALIMENTAZIONE
(solo con elettronica L) 5 V DC 5
(solo con elettronica L o PC) 8 ... 24 V DC 8/24
5 ... 28 V DC 5/28
VARIANTE
XXX variante particolare del Cliente
TIPO DI USCITA
PA uscita cavo assiale (lunghezza standard 0,5 m)
VELOCITÀ DI ROTAZIONE MAX
3 3000 rpm
GRADO DI PROTEZIONE
X IP 54
DIAMETRO ALBERO
4 mm (EL 30 E)
6 mm (EL 30 E / H / I)
INTERFACCIA ELETTRONICA DI USCITA
N NPN
C NPN open collector
P push-pull
PC push-pull protetto (AEIC-7272)
L line driver
EL
 3
0
E
/ H
 /
I
EL - ER 30 E
140407
EL - ER 30 H
EL - ER 30 I
EN
CO